
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

POSTO RODA 7 LTDA  091 09.150.753/0001-58 133.200,00 133.200,00 Não

INABILITADOS

15/02/2022 08:12:46    PUBLICADO    

15/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/03/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/03/2022 09:04:48    DISPUTA    

04/03/2022 09:04:48    LANCE    POSTO RODA 7 LTDA (PARTICIPANTE 091) 133.200,00

04/03/2022 09:19:48    TEMPO RANDÔMICO    

04/03/2022 09:25:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é POSTO RODA 7 LTDA
04/03/2022 09:25:48    HABILITAÇÃO    

04/03/2022 09:33:36    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
POSTO RODA 7 LTDA inabilitado. Motivo: Deixou de atender o edital pois a mesma não possui posto na região especificada em 
edital, preço acima do estimado.
04/03/2022 09:33:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - FRACASSADO
Gasolina comum

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Litro
Descrição: Gasolina comum
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
Processo Administrativo Nº 027/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUIZ ROBERTO DA COSTA CECCON

Data de Publicação: 15/02/2022 08:12:47

23/02/2022 10:22:01    CADASTRO DE PROPOSTA    POSTO RODA 7 LTDA
02/03/2022 16:47:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    POSTO RODA 7 LTDA
04/03/2022 08:07:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia licitante você possui posto de combustível em Florianópolis ou na BR 101.
04/03/2022 08:09:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
17.2 O vencedor ficará obrigado a disponibilizar o objeto licitado em sua sede (posto de combustível) com atendimento 24 horas e 
deverá estar localizado nos Municípios de Florianópolis, São José ou Biguaçu, alternativamente, em região de fácil acesso, como nos 
centros destas cidades e/ou nas imediações das rodovias BR 282 e BR 101, considerando o trajeto Florianópolis-Mafra. Os veículos 
serão abastecidos diretamente nas bombas.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA - SC
MAFRA-SC



04/03/2022 10:03:43    EM ADJUDICAÇÃO    

04/03/2022 10:09:24    FRACASSADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

POSTO RODA 7 LTDA  049 09.150.753/0001-58 108.400,00 108.400,00 Não

INABILITADOS

15/02/2022 08:12:46    PUBLICADO    

15/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/03/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/03/2022 09:04:48    DISPUTA    

04/03/2022 09:04:48    LANCE    POSTO RODA 7 LTDA (PARTICIPANTE 049) 108.400,00

04/03/2022 09:19:48    TEMPO RANDÔMICO    

04/03/2022 09:26:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é POSTO RODA 7 LTDA
04/03/2022 09:26:48    HABILITAÇÃO    

04/03/2022 09:33:36    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
POSTO RODA 7 LTDA inabilitado. Motivo: Deixou de atender o edital pois a mesma não possui posto na região especificada em 
edital, preço acima do estimado.
04/03/2022 09:33:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

04/03/2022 10:03:43    EM ADJUDICAÇÃO    

04/03/2022 10:09:24    FRACASSADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - FRACASSADO
Oleo Diesel S-10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Litro
Descrição: Oleo Diesel S-10 
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA - SC
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LUIZ ROBERTO DA COSTA CECCON

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MARILENE NEUDORF FRANÇA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA - SC
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